

Konggaard ApS
Wichmandsgade 7-9
5000 Odense C
CVR-nr. 26988535

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Peter Konggaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konggaard ApS
Wichmandsgade 7-9
5000 Odense C

CVR-nr.: 26988535

Stiftet: 24.06.2004

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Konggaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engrossalg af sko, tøj, hjelme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.181 t.kr. mod 3.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 819 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer også fremadrettet at realisere et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.180.645 | 3.108 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.984.477) | (2.652) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(136.783)</u> | <u>(130)</u> |
| Driftsresultat | | 1.059.385 | 326 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 2.572 | 2 |
| Andre finansielle indtægter | | 20.852 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | 0 | (5) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(26.287)</u> | <u>(73)</u> |
| Resultat før skat | | 1.056.522 | 250 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(237.265)</u> | <u>(54)</u> |
| Årets resultat | | 819.257 | 196 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>819.257</u> | <u>196</u> |
| | | 819.257 | 196 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 274.807 | 221 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 274.807 | 221 |
| Deposita | | 8.000 | 8 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 8.000 | 8 |
| Anlægsaktiver | | 282.807 | 229 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.591.250 | 3.340 |
| Varebeholdninger | | 2.591.250 | 3.340 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 890.391 | 388 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 214.444 | 51 |
| Udskudt skat | | 9.118 | 77 |
| Andre tilgodehavender | | 53.426 | 122 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 37.726 | 84 |
| Tilgodehavender | | 1.205.105 | 722 |
| Omsætningsaktiver | | 3.796.355 | 4.062 |
| Aktiver | | 4.079.162 | 4.291 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.509.936 | 691 |
| Egenkapital | | 1.634.936 | 816 |
| | | | |
| Bankgæld | | 838.954 | 1.711 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 234.404 | 331 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 312.474 | 477 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 54 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 312.434 | 359 |
| Skyldig selskabsskat | | 169.727 | 0 |
| Anden gæld | | 576.233 | 543 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.444.226 | 3.475 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 2.444.226 | 3.475 |
| | | | |
| Passiver | | 4.079.162 | 4.291 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 690.679 | 815.679 |
| Årets resultat | 0 | 819.257 | 819.257 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.509.936 | 1.634.936 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|------------------|--------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.761.122 | 2.303 |
| Pensioner | 125.179 | 232 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.613 | 52 |
| Andre personaleomkostninger | 60.563 | 65 |
| | 1.984.477 | 2.652 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| Øvrige finansielle indtægter | 20.852 | 0 |
| | 20.852 | 0 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 169.727 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 62.645 | 67 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 4.893 | (13) |
| | 237.265 | 54 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 883.302 |
| Tilgange | | 200.000 |
| Afgange | | (378.956) |
| Kostpris ultimo | | 704.346 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (661.712) |
| Årets afskrivninger | | (146.783) |
| Tilbageførsel ved afgange | | 378.956 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (429.539) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 274.807 |

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelsesfrist på indgået lejemål. Forpligtelsen udgør 50 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 12 måneder og en leasingforpligtelse på 104 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Konggaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 839 t.kr., er der afgivet skadesløsbrev – virksomheds-pant på i alt 2.500 t.kr. med pant i følgende aktiver og med bogført værdi:

| | |
|---|-------------|
| Anlæg, driftsmateriel og inventar | 275 t.kr. |
| Varebeholdninger | 2.591 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 890 t.kr. |

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld, der udgør 431 t.kr. pr. 31.12.2016.
